
Harmonogram gier © Mateusz Biały

Tabela Bergera Grupa Boisko Kolejność Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

1-6 1

2-5 2

3-4 3

6-4 4

5-3 5

1-2 6

2-6 7

3-1 8

4-5 9

6-5 10

1-4 11

2-3 12

3-6 13

4-2 14

5-1 15

A 1

UKS Olimp Września 1 15 6 Zahir Volley Wschowa 1

UKS P.U.M.A. Komorniki 1 15 5 SPS Zbąszynek 2

Lider Rokietnica 2 15 3 Tarnovia Volleyball 2

Zahir Volley Wschowa 1 15 4 Tarnovia Volleyball 2

SPS Zbąszynek 2 0 15 Lider Rokietnica 2

UKS Olimp Września 1 15 9 UKS P.U.M.A. Komorniki 1

UKS P.U.M.A. Komorniki 1 7 15 Zahir Volley Wschowa 1

Lider Rokietnica 2 14 16 UKS Olimp Września 1

Tarnovia Volleyball 2 15 12 SPS Zbąszynek 2

Zahir Volley Wschowa 1 15 0 SPS Zbąszynek 2

UKS Olimp Września 1 15 6 Tarnovia Volleyball 2

UKS P.U.M.A. Komorniki 1 7 15 Lider Rokietnica 2

Lider Rokietnica 2 13 15 Zahir Volley Wschowa 1

Tarnovia Volleyball 2 9 15 UKS P.U.M.A. Komorniki 1

SPS Zbąszynek 2 3 15 UKS Olimp Września 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

0 : 1

SKŁAD GRUPY
UKS Olimp Września 1

UKS P.U.M.A. Komorniki 1
Lider Rokietnica 2

Tarnovia Volleyball 2
SPS Zbąszynek 2

Zahir Volley Wschowa 1



Harmonogram gier © Mateusz Biały

Tabela Bergera Grupa Boisko Kolejność Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

1-6 1

2-5 2

3-4 3

6-4 4

5-3 5

1-2 6

2-6 7

3-1 8

4-5 9

6-5 10

1-4 11

2-3 12

3-6 13

4-2 14

5-1 15

B 2

SPS Zbąszynek 1 8 15 UKS Bukowe Szczecin 3

Kaniasiatka 2 15 7 UKS Trójka Sulechów 2

Tarnovia Volleyball 1 9 15 ENEA Energetyk 2

UKS Bukowe Szczecin 3 6 15 ENEA Energetyk 2

UKS Trójka Sulechów 2 9 15 Tarnovia Volleyball 1

SPS Zbąszynek 1 6 15 Kaniasiatka 2

Kaniasiatka 2 15 4 UKS Bukowe Szczecin 3

Tarnovia Volleyball 1 15 7 SPS Zbąszynek 1

ENEA Energetyk 2 15 7 UKS Trójka Sulechów 2

UKS Bukowe Szczecin 3 8 15 UKS Trójka Sulechów 2

SPS Zbąszynek 1 5 15 ENEA Energetyk 2

Kaniasiatka 2 15 9 Tarnovia Volleyball 1

Tarnovia Volleyball 1 15 4 UKS Bukowe Szczecin 3

ENEA Energetyk 2 6 15 Kaniasiatka 2

UKS Trójka Sulechów 2 15 5 SPS Zbąszynek 1

0 : 1

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

SKŁAD GRUPY
SPS Zbąszynek 1

Kaniasiatka 2
Tarnovia Volleyball 1
ENEA Energetyk 2

UKS Trójka Sulechów 2
UKS Bukowe Szczecin 3



\



Harmonogram gier © Mateusz Biały

Tabela Bergera Grupa Boisko Kolejność Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

1-6 1

2-5 2

3-4 3

6-4 4

5-3 5

1-2 6

2-6 7

3-1 8

4-5 9

6-5 10

1-4 11

2-3 12

3-6 13

4-2 14

5-1 15

C 3

TKS Siatkarz Jarocin 1 15 2 ZSP Cerekwica 1

ENEA Energetyk 1 15 3 UKS Bukowe Szczecin 2

UKS Olimp Września 2 15 7 Zahir Volley Wschowa 2

ZSP Cerekwica 1 11 15 Zahir Volley Wschowa 2

UKS Bukowe Szczecin 2 15 10 UKS Olimp Września 2

TKS Siatkarz Jarocin 1 3 15 ENEA Energetyk 1

ENEA Energetyk 1 15 3 ZSP Cerekwica 1

UKS Olimp Września 2 7 15 TKS Siatkarz Jarocin 1

Zahir Volley Wschowa 2 8 15 UKS Bukowe Szczecin 2

ZSP Cerekwica 1 1 15 UKS Bukowe Szczecin 2

TKS Siatkarz Jarocin 1 15 4 Zahir Volley Wschowa 2

ENEA Energetyk 1 15 1 UKS Olimp Września 2

UKS Olimp Września 2 15 6 ZSP Cerekwica 1

Zahir Volley Wschowa 2 1 15 ENEA Energetyk 1

UKS Bukowe Szczecin 2 7 15 TKS Siatkarz Jarocin 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

SKŁAD GRUPY
TKS Siatkarz Jarocin 1

ENEA Energetyk 1
UKS Olimp Września 2
Zahir Volley Wschowa 2
UKS Bukowe Szczecin 2

ZSP Cerekwica 1



Harmonogram gier © Mateusz Biały

Tabela Bergera Grupa Boisko Kolejność Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

1-6 1

2-5 2

3-4 3

6-4 4

5-3 5

1-2 6

2-6 7

3-1 8

4-5 9

6-5 10

1-4 11

2-3 12

3-6 13

4-2 14

5-1 15

D 4

GA MKS Gryf Szczecinek 15 6 UKS Trójka Sulechów 3

Volley Poznań 2 13 15 UKS 9 Leszno 1

MUKS Jantar Kalisz 1 15 4 UKS Trójka Sulechów 4

UKS Trójka Sulechów 3 15 12 UKS Trójka Sulechów 4

UKS 9 Leszno 1 8 15 MUKS Jantar Kalisz 1

GA MKS Gryf Szczecinek 15 5 Volley Poznań 2

Volley Poznań 2 15 10 UKS Trójka Sulechów 3

MUKS Jantar Kalisz 1 21 19 GA MKS Gryf Szczecinek

UKS Trójka Sulechów 4 3 15 UKS 9 Leszno 1

UKS Trójka Sulechów 3 8 15 UKS 9 Leszno 1

GA MKS Gryf Szczecinek 15 8 UKS Trójka Sulechów 4

Volley Poznań 2 9 15 MUKS Jantar Kalisz 1

MUKS Jantar Kalisz 1 15 2 UKS Trójka Sulechów 3

UKS Trójka Sulechów 4 15 13 Volley Poznań 2

UKS 9 Leszno 1 14 16 GA MKS Gryf Szczecinek

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

SKŁAD GRUPY
GA MKS Gryf Szczecinek

Volley Poznań 2
MUKS Jantar Kalisz 1

UKS Trójka Sulechów 4
UKS 9 Leszno 1

UKS Trójka Sulechów 3



Harmonogram gier © Mateusz Biały

Tabela Bergera Grupa Boisko Kolejność Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

1-6 1

2-5 2

3-4 3

6-4 4

5-3 5

1-2 6

2-6 7

3-1 8

4-5 9

6-5 10

1-4 11

2-3 12

3-6 13

4-2 14

5-1 15

E 5

UKS Trójka Sulechów 1 TKS Siatkarz Jarocin 3

UKS Bukowe Szczecin 1 UKS Olimp Września 3

UKS P.U.M.A. Komorniki 2 UKS 9 Leszno 2

TKS Siatkarz Jarocin 3 UKS 9 Leszno 2

UKS Olimp Września 3 UKS P.U.M.A. Komorniki 2

UKS Trójka Sulechów 1 UKS Bukowe Szczecin 1

UKS Bukowe Szczecin 1 TKS Siatkarz Jarocin 3

UKS P.U.M.A. Komorniki 2 UKS Trójka Sulechów 1

UKS 9 Leszno 2 UKS Olimp Września 3

TKS Siatkarz Jarocin 3 UKS Olimp Września 3

UKS Trójka Sulechów 1 UKS 9 Leszno 2

UKS Bukowe Szczecin 1 UKS P.U.M.A. Komorniki 2

UKS P.U.M.A. Komorniki 2 TKS Siatkarz Jarocin 3

UKS 9 Leszno 2 UKS Bukowe Szczecin 1

UKS Olimp Września 3 UKS Trójka Sulechów 1

15 3

15 7

2 15

1 15

16 14

15 13

15 2

2 15

15 1

10 15

15 9

15 9

5 15

15 4

5 15

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1

SKŁAD GRUPY
UKS Trójka Sulechów 1
UKS Bukowe Szczecin 1

UKS P.U.M.A. Komorniki 2
UKS 9 Leszno 2

UKS Olimp Września 3
TKS Siatkarz Jarocin 3



Harmonogram gier © Mateusz Biały

Tabela Bergera Grupa Boisko Kolejność Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

1-6 1

2-5 2

3-4 3

6-4 4

5-3 5

1-2 6

2-6 7

3-1 8

4-5 9

6-5 10

1-4 11

2-3 12

3-6 13

4-2 14

5-1 15

F 6

Volley Poznań 1 2 15 Kaniasiatka 1

SPS Zbąszynek 3 15 12 Lider Rokietnica 1

TKS Siatkarz Jarocin 2 15 11 MUKS Jantar Kalisz 2

Kaniasiatka 1 15 0 MUKS Jantar Kalisz 2

Lider Rokietnica 1 8 15 TKS Siatkarz Jarocin 2

Volley Poznań 1 12 15 SPS Zbąszynek 3

SPS Zbąszynek 3 4 15 Kaniasiatka 1

TKS Siatkarz Jarocin 2 14 16 Volley Poznań 1

MUKS Jantar Kalisz 2 5 15 Lider Rokietnica 1

Kaniasiatka 1 15 4 Lider Rokietnica 1

Volley Poznań 1 13 15 MUKS Jantar Kalisz 2

SPS Zbąszynek 3 15 10 TKS Siatkarz Jarocin 2

TKS Siatkarz Jarocin 2 5 15 Kaniasiatka 1

MUKS Jantar Kalisz 2 14 16 SPS Zbąszynek 3

Lider Rokietnica 1 13 15 Volley Poznań 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

SKŁAD GRUPY
Volley Poznań 1

SPS Zbąszynek 3
TKS Siatkarz Jarocin 2
MUKS Jantar Kalisz 2

Lider Rokietnica 1
Kaniasiatka 1



Harmonogram gier © Mateusz Biały

Tabela Bergera Grupa Boisko Kolejność Zespół A Set 1 Set 2 Set 3 Rezultat : Rezultat Set 3 Set 2 Set 1 Zespół B

1-6 1 UKS Olimp Września 1 : SPS Zbąszynek 3

2-5 2 ENEA Energetyk 1 : GA MKS Gryf Szczecinek

3-4 3 UKS Trójka Sulechów 1 : ENEA Energetyk 2

6-4 4 SPS Zbąszynek 3 : ENEA Energetyk 2

5-3 5 GA MKS Gryf Szczecinek : UKS Trójka Sulechów 1

1-2 6 UKS Olimp Września 1 : ENEA Energetyk 1

2-6 7 ENEA Energetyk 1 : SPS Zbąszynek 3

3-1 8 UKS Trójka Sulechów 1 : UKS Olimp Września 1

4-5 9 ENEA Energetyk 2 : GA MKS Gryf Szczecinek

6-5 10 SPS Zbąszynek 3 : GA MKS Gryf Szczecinek

1-4 11 UKS Olimp Września 1 : ENEA Energetyk 2

2-3 12 ENEA Energetyk 1 : UKS Trójka Sulechów 1

3-6 13 UKS Trójka Sulechów 1 : SPS Zbąszynek 3

4-2 14 ENEA Energetyk 2 : ENEA Energetyk 1

5-1 15 GA MKS Gryf Szczecinek : UKS Olimp Września 1

G
ru

pa
 G

 (
o 

m
ie

js
ca

 1
-1

2)

Bo
is

ko
 1

15 16 14 7

15 15 5 6

8 12 15 15

15 13 4 11 15 12

17 15 11 7 13 19

7 4 15 15

15 15 5 5

15 15 10 4

15 8 11 8 15 11

17 9 15 19

7 16 7 11 14 15

15 15 5 6

15 15 9 9

15 15 10 11

15 15 12 7

2 0

2 0

0 2

1 2

2 1

0 2

2 0

2 0

2 1

0 2

1 2

2 0

2 0

2 0

2 0

Skład grupy:
UKS Olimp Września 1

ENEA Energetyk 1
UKS Trójka Sulechów 1

ENEA Energetyk 2
GA MKS Gryf Szczecinek

SPS Zbąszynek 3



Harmonogram gier © Mateusz Biały

Tabela Bergera Grupa Boisko Kolejność Zespół A Set 1 Set 2 Set 3 Rezultat : Rezultat Set 3 Set 2 Set 1 Zespół B

1-6 1 Kaniasiatka 2 : UKS 9 Leszno 2

2-5 2 MUKS Jantar Kalisz 1 : TKS Siatkarz Jarocin 1

3-4 3 Kaniasiatka 1 : Zahir Volley Wschowa 1

6-4 4 UKS 9 Leszno 2 : Zahir Volley Wschowa 1

5-3 5 TKS Siatkarz Jarocin 1 : Kaniasiatka 1

1-2 6 Kaniasiatka 2 : MUKS Jantar Kalisz 1

2-6 7 MUKS Jantar Kalisz 1 : UKS 9 Leszno 2

3-1 8 Kaniasiatka 1 : Kaniasiatka 2

4-5 9 Zahir Volley Wschowa 1 : TKS Siatkarz Jarocin 1

6-5 10 UKS 9 Leszno 2 : TKS Siatkarz Jarocin 1

1-4 11 Kaniasiatka 2 : Zahir Volley Wschowa 1

2-3 12 MUKS Jantar Kalisz 1 : Kaniasiatka 1

3-6 13 Kaniasiatka 1 : UKS 9 Leszno 2

4-2 14 Zahir Volley Wschowa 1 : MUKS Jantar Kalisz 1

5-1 15 TKS Siatkarz Jarocin 1 : Kaniasiatka 2

G
ru

pa
 H

 (
o 

m
ie

js
ca

 1
-1

2)

Bo
is

ko
 2

15 15 3 5

15 15 6 11

15 15 1 5

15 15 2 13

2 4 15 15

15 15 7 10

15 15 6 3

15 15 5 6

4 3 15 15

13 17 19 15

15 15 9 3

6 5 15 15

15 15 7 3

7 7 15 15

5 8 15 15

2 0

2 0

2 0

2 0

0 2

2 0

2 0

2 0

0 2

0 2

2 0

0 2

2 0

0 2

0 2

Skład grupy:
Kaniasiatka 2

MUKS Jantar Kalisz 1
Kaniasiatka 1

Zahir Volley Wschowa 1
TKS Siatkarz Jarocin 1

UKS 9 Leszno 2



Harmonogram gier © Mateusz Biały

Tabela Bergera Grupa Boisko Kolejność Zespół A Set 1 Set 2 Set 3 Rezultat : Rezultat Set 3 Set 2 Set 1 Zespół B

1-6 1 Lider Rokietnica 2 : Volley Poznań 1

2-5 2 UKS Bukowe Szczecin 2 : Volley Poznań 2

3-4 3 UKS Bukowe Szczecin 1 : UKS Trójka Sulechów 2

6-4 4 Volley Poznań 1 : UKS Trójka Sulechów 2

5-3 5 Volley Poznań 2 : UKS Bukowe Szczecin 1

1-2 6 Lider Rokietnica 2 : UKS Bukowe Szczecin 2

2-6 7 UKS Bukowe Szczecin 2 : Volley Poznań 1

3-1 8 UKS Bukowe Szczecin 1 : Lider Rokietnica 2

4-5 9 UKS Trójka Sulechów 2 : Volley Poznań 2

6-5 10 Volley Poznań 1 : Volley Poznań 2

1-4 11 Lider Rokietnica 2 : UKS Trójka Sulechów 2

2-3 12 UKS Bukowe Szczecin 2 : UKS Bukowe Szczecin 1

3-6 13 UKS Bukowe Szczecin 1 : Volley Poznań 1

4-2 14 UKS Trójka Sulechów 2 : UKS Bukowe Szczecin 2

5-1 15 Volley Poznań 2 : Lider Rokietnica 2

G
ru

pa
 I 

(o
 m

ie
js

ca
 1

3-
24

)

Bo
is

ko
 3

12 15 11 8 11 15

13 9 15 15

15 15 8 8

16 15 2 14

10 11 15 15

15 15 11 10

8 11 15 15

15 8 11 9 15 4

16 15 10 12 12 18

10 12 15 15

15 13 11 4 15 6

7 10 15 15

15 9 11 3 15 6

15 15 10 11

5 11 15 15

2 1

0 2

2 0

2 0

0 2

2 0

0 2

2 1

1 2

0 2

2 1

0 2

2 1

2 0

0 2

Skład grupy:
Lider Rokietnica 2

UKS Bukowe Szczecin 2
UKS Bukowe Szczecin 1
UKS Trójka Sulechów 2

Volley Poznań 2
Volley Poznań 1



Harmonogram gier © Mateusz Biały

Tabela Bergera Grupa Boisko Kolejność Zespół A Set 1 Set 2 Set 3 Rezultat : Rezultat Set 3 Set 2 Set 1 Zespół B

1-6 1 Tarnovia Volleyball 1 : UKS Olimp Września 3

2-5 2 UKS 9 Leszno 1 : UKS Olimp Września 2

3-4 3 TKS Siatkarz Jarocin 2 : UKS P.U.M.A. Komorniki 1

6-4 4 UKS Olimp Września 3 : UKS P.U.M.A. Komorniki 1

5-3 5 UKS Olimp Września 2 : TKS Siatkarz Jarocin 2

1-2 6 Tarnovia Volleyball 1 : UKS 9 Leszno 1

2-6 7 UKS 9 Leszno 1 : UKS Olimp Września 3

3-1 8 TKS Siatkarz Jarocin 2 : Tarnovia Volleyball 1

4-5 9 UKS P.U.M.A. Komorniki 1 : UKS Olimp Września 2

6-5 10 UKS Olimp Września 3 : UKS Olimp Września 2

1-4 11 Tarnovia Volleyball 1 : UKS P.U.M.A. Komorniki 1

2-3 12 UKS 9 Leszno 1 : TKS Siatkarz Jarocin 2

3-6 13 TKS Siatkarz Jarocin 2 : UKS Olimp Września 3

4-2 14 UKS P.U.M.A. Komorniki 1 : UKS 9 Leszno 1

5-1 15 UKS Olimp Września 2 : Tarnovia Volleyball 1

G
ru

pa
 J

 (
o 

m
ie

js
ca

 1
3-

24
)

Bo
is

ko
 4

15 15 8 6

15 15 5 9

13 11 15 15

12 2 15 15

15 18 16 12

10 15 11 6 7 15

15 15 5 0

3 7 15 15

15 15 8 13

8 7 15 15

15 15 7 9

18 15 10 16

15 15 6 9

10 12 15 15

5 4 15 15

2 0

2 0

0 2

0 2

2 0

2 1

2 0

0 2

2 0

0 2

2 0

2 0

2 0

0 2

0 2

Skład grupy:
Tarnovia Volleyball 1

UKS 9 Leszno 1
TKS Siatkarz Jarocin 2

UKS P.U.M.A. Komorniki 1
UKS Olimp Września 2
UKS Olimp Września 3



Harmonogram gier © Mateusz Biały

Tabela Bergera Grupa Boisko Kolejność Zespół A Set 1 Set 2 Set 3 Rezultat : Rezultat Set 3 Set 2 Set 1 Zespół B

1-6 1 Tarnovia Volleyball 2 : MUKS Jantar Kalisz 2

2-5 2 Zahir Volley Wschowa 2 : UKS Trójka Sulechów 3

3-4 3 TKS Siatkarz Jarocin 3 : SPS Zbąszynek 1

6-4 4 MUKS Jantar Kalisz 2 : SPS Zbąszynek 1

5-3 5 UKS Trójka Sulechów 3 : TKS Siatkarz Jarocin 3

1-2 6 Tarnovia Volleyball 2 : Zahir Volley Wschowa 2

2-6 7 Zahir Volley Wschowa 2 : MUKS Jantar Kalisz 2

3-1 8 TKS Siatkarz Jarocin 3 : Tarnovia Volleyball 2

4-5 9 SPS Zbąszynek 1 : UKS Trójka Sulechów 3

6-5 10 MUKS Jantar Kalisz 2 : UKS Trójka Sulechów 3

1-4 11 Tarnovia Volleyball 2 : SPS Zbąszynek 1

2-3 12 Zahir Volley Wschowa 2 : TKS Siatkarz Jarocin 3

3-6 13 TKS Siatkarz Jarocin 3 : MUKS Jantar Kalisz 2

4-2 14 SPS Zbąszynek 1 : Zahir Volley Wschowa 2

5-1 15 UKS Trójka Sulechów 3 : Tarnovia Volleyball 2

G
ru

pa
 K

 (
o 

m
ie

js
ca

 2
5-

36
)

Bo
is

ko
 5

9 9 15 15

9 11 15 15

15 11 14 12 15 13

15 15 4 8

15 15 5 11

17 15 4 11 12 19

10 6 15 15

15 18 16 12

18 4 15 20

15 17 19 17

19 15 9 17

16 15 10 14

4 8 15 15

13 13 15 15

10 15 12 10 15 10

0 2

0 2

2 1

2 0

2 0

1 2

0 2

2 0

0 2

0 2

2 0

2 0

0 2

0 2

1 0 6

Skład grupy:
Tarnovia Volleyball 2

Zahir Volley Wschowa 2
TKS Siatkarz Jarocin 3

SPS Zbąszynek 1
UKS Trójka Sulechów 3
MUKS Jantar Kalisz 2



Harmonogram gier © Mateusz Biały

Tabela Bergera Grupa Boisko Kolejność Zespół A Set 1 Set 2 Set 3 Rezultat : Rezultat Set 3 Set 2 Set 1 Zespół B

1-6 1 UKS Bukowe Szczecin 3 : UKS P.U.M.A. Komorniki 2

2-5 2 UKS Trójka Sulechów 4 : ZSP Cerekwica 1

3-4 3 Lider Rokietnica 1 : SPS Zbąszynek 2

6-4 4 UKS P.U.M.A. Komorniki 2 : SPS Zbąszynek 2

5-3 5 ZSP Cerekwica 1 : Lider Rokietnica 1

1-2 6 UKS Bukowe Szczecin 3 : UKS Trójka Sulechów 4

2-6 7 UKS Trójka Sulechów 4 : UKS P.U.M.A. Komorniki 2

3-1 8 Lider Rokietnica 1 : UKS Bukowe Szczecin 3

4-5 9 SPS Zbąszynek 2 : ZSP Cerekwica 1

6-5 10 UKS P.U.M.A. Komorniki 2 : ZSP Cerekwica 1

1-4 11 UKS Bukowe Szczecin 3 : SPS Zbąszynek 2

2-3 12 UKS Trójka Sulechów 4 : Lider Rokietnica 1

3-6 13 Lider Rokietnica 1 : UKS P.U.M.A. Komorniki 2

4-2 14 SPS Zbąszynek 2 : UKS Trójka Sulechów 4

5-1 15 ZSP Cerekwica 1 : UKS Bukowe Szczecin 3

G
ru

pa
 L

 (
o 

m
ie

js
ca

 2
5-

36
)

Bo
is

ko
 6

17 15 11 8 6 19

15 15 9 7

15 15 6 1

18 18 16 16

3 3 15 15

15 15 10 5

15 12 7 11 15 11

15 15 13 7

15 15 4 8

15 15 4 8

15 15 6 10

5 4 15 15

15 15 8 12

14 15 11 8 14 15

8 7 15 15

2 1

2 0

2 0

2 0

0 2

2 0

1 2

2 0

2 0

2 0

2 0

0 2

2 0

2 1

0 2

Skład grupy:
UKS Bukowe Szczecin 3
UKS Trójka Sulechów 4

Lider Rokietnica 1
SPS Zbąszynek 2
ZSP Cerekwica 1

UKS P.U.M.A. Komorniki 2



© Mateusz Biały

Grupa A Boisko 1

Komorniki, 29.01.2023

UKS Olimp Września 1

UKS P.U.M.A. Komorniki 1

Lider Rokietnica 2

Tarnovia Volleyball 2

SPS Zbąszynek 2

Zahir Volley Wschowa 1

UKS Olimp
Września 1

UKS P.U.M.A.
Komorniki 1 Lider Rokietnica 2 Tarnovia Volleyball

2 SPS Zbąszynek 2 Zahir Volley
Wschowa 1 Punkty Stosunek m.

punktów Miejsce

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 0 : 1

0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

5

2

3

1

0

4

2,000000
15 : 9 16 : 14 15 : 6 15 : 3 15 : 6

0,898305
9 : 15 7 : 15 15 : 9 15 : 5 7 : 15

1,756098
14 : 16 15 : 7 15 : 3 15 : 0 13 : 15

0,513889
6 : 15 9 : 15 3 : 15 15 : 12 4 : 15

0,266667
3 : 15 5 : 15 0 : 15 12 : 15 0 : 15

1,692308
6 : 15 15 : 7 15 : 13 15 : 4 15 : 0

1

4

3

5

6

2





© Mateusz Biały

Grupa B Boisko 2

Komorniki, 29.01.2023

SPS Zbąszynek 1

Kaniasiatka 2

Tarnovia Volleyball 1

ENEA Energetyk 2

UKS Trójka Sulechów 2

UKS Bukowe Szczecin 3

SPS Zbąszynek 1 Kaniasiatka 2 Tarnovia Volleyball
1 ENEA Energetyk 2 UKS Trójka

Sulechów 2
UKS Bukowe
Szczecin 3 Punkty Stosunek m.

punktów Miejsce

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

1 : 0 0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0

1 : 0 0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0

1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0

1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0

5

3

4

2

1

0,413333
6 : 15 7 : 15 5 : 15 5 : 15 8 : 15

2,343750
15 : 6 15 : 9 15 : 6 15 : 7 15 : 4

1,260000
15 : 7 9 : 15 9 : 15 15 : 9 15 : 4

1,571429
15 : 5 6 : 15 15 : 9 15 : 7 15 : 6

0,913793
15 : 5 7 : 15 9 : 15 7 : 15 15 : 8

0,544118
15 : 8 4 : 15 4 : 15 6 : 15 8 : 15

6

1

3

2

4

5



© Mateusz Biały

Grupa C Boisko 3

Komorniki, 29.01.2023

TKS Siatkarz Jarocin 1

ENEA Energetyk 1

UKS Olimp Września 2

Zahir Volley Wschowa 2

UKS Bukowe Szczecin 2

ZSP Cerekwica 1

TKS Siatkarz
Jarocin 1 ENEA Energetyk 1 UKS Olimp

Września 2
Zahir Volley
Wschowa 2

UKS Bukowe
Szczecin 2 ZSP Cerekwica 1 Punkty Stosunek m.

punktów Miejsce

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0

0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

4

5

2

1

3

0

1,800000
3 : 15 15 : 7 15 : 4 15 : 7 15 : 2

6,818182
15 : 3 15 : 1 15 : 1 15 : 3 15 : 3

0,827586
7 : 15 1 : 15 15 : 7 10 : 15 15 : 6

0,492958
4 : 15 1 : 15 7 : 15 8 : 15 15 : 11

1,122449
7 : 15 3 : 15 15 : 10 15 : 8 15 : 1

0,306667
2 : 15 3 : 15 6 : 15 11 : 15 1 : 15

2

1

4

5

3

6



© Mateusz Biały

Grupa D Boisko 4

GA MKS Gryf
Szczecinek Volley Poznań 2 MUKS Jantar Kalisz

1
UKS Trójka
Sulechów 4 UKS 9 Leszno 1 UKS Trójka

Sulechów 3 Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

GA MKS Gryf Szczecinek

Volley Poznań 2

MUKS Jantar Kalisz 1

UKS Trójka Sulechów 4

UKS 9 Leszno 1

UKS Trójka Sulechów 3

1 : 0 0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1

4

1

5

1

3

1

1,481481
15 : 5 19 : 21 15 : 8 16 : 14 15 : 6

0,785714
5 : 15 9 : 15 13 : 15 13 : 15 15 : 10

1,928571
21 : 19 15 : 9 15 : 4 15 : 8 15 : 2

0,575342
8 : 15 15 : 13 4 : 15 3 : 15 12 : 15

1,218182
14 : 16 15 : 13 8 : 15 15 : 3 15 : 8

0,569444
6 : 15 10 : 15 2 : 15 15 : 12 8 : 15

2

4

1

5

3

6



© Mateusz Biały

Grupa E Boisko 5

Komorniki, 29.01.2023

UKS Trójka Sulechów 1

UKS Bukowe Szczecin 1

UKS P.U.M.A. Komorniki 2

UKS 9 Leszno 2

UKS Olimp Września 3

TKS Siatkarz Jarocin 3

UKS Trójka
Sulechów 1

UKS Bukowe
Szczecin 1

UKS P.U.M.A.
Komorniki 2 UKS 9 Leszno 2 UKS Olimp

Września 3
TKS Siatkarz

Jarocin 3 Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0

0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1

5

3

0

4

2

1

2,343750
15 : 13 15 : 2 15 : 9 15 : 5 15 : 3

1,291667
13 : 15 15 : 9 4 : 15 15 : 7 15 : 2

0,421053
2 : 15 9 : 15 2 : 15 14 : 16 5 : 15

3,000000
9 : 15 15 : 4 15 : 2 15 : 1 15 : 1

0,637681
5 : 15 7 : 15 16 : 14 1 : 15 15 : 10

0,476923
3 : 15 2 : 15 15 : 5 1 : 15 10 : 15

1

3

6

2

4

5



© Mateusz Biały

Grupa F Boisko 6

Komorniki, 29.01.2023

Volley Poznań 1

SPS Zbąszynek 3

TKS Siatkarz Jarocin 2

MUKS Jantar Kalisz 2

Lider Rokietnica 1

Kaniasiatka 1

Volley Poznań 1 SPS Zbąszynek 3 TKS Siatkarz
Jarocin 2

MUKS Jantar Kalisz
2 Lider Rokietnica 1 Kaniasiatka 1 Punkty Stosunek m.

punktów Miejsce

0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0 0 : 1

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 0 : 1

0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1

1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

2

4

2

1

1

5

0,805556
12 : 15 16 : 14 13 : 15 15 : 13 2 : 15

1,031746
15 : 12 15 : 10 16 : 14 15 : 12 4 : 15

0,907692
14 : 16 10 : 15 15 : 11 15 : 8 5 : 15

0,608108
15 : 13 14 : 16 11 : 15 5 : 15 0 : 15

0,800000
13 : 15 12 : 15 8 : 15 15 : 5 4 : 15

5,000000
15 : 2 15 : 4 15 : 5 15 : 0 15 : 4

4

2

3

6

5

1



© Mateusz Biały
Grupa G (o miejsca 1-12) Boisko 1

Komorniki 29.01.2023 Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów MiejsceUKS Olimp Września 1 ENEA Energetyk 1 UKS Trójka Sulechów 1 ENEA Energetyk 2 GA MKS Gryf

Szczecinek SPS Zbąszynek 3

0,375000 0,695364

4,000000 1,678571

0,833333 0,962963

3,333333 1,255474

1,400000 1,027027

0,100000 0,723926

UKS Olimp
Września 1

ENEA Energetyk 1

UKS Trójka
Sulechów 1

ENEA Energetyk 2

GA MKS Gryf
Szczecinek

SPS Zbąszynek 3

0 : 2 0 : 2 1 : 2 0 : 2 2 : 0

2 : 0 2 : 0 0 : 2 2 : 0 2 : 0

2 : 0 0 : 2 0 : 2 1 : 2 2 : 0

2 : 1 2 : 0 2 : 0 2 : 1 2 : 1

2 : 0 0 : 2 2 : 1 1 : 2 2 : 0

0 : 2 0 : 2 0 : 2 1 : 2 0 : 2

6

9

7

10

8

5

5

2

4

1

3

6

7 : 15 4 : 15 7 : 15 7 : 15 15 : 7

4 : 15 10 : 15 16 : 14 12 : 15 16 : 14

: : 7 : 11 : :

15 : 7 15 : 6 11 : 15 15 : 6 15 : 5

15 : 4 15 : 5 10 : 15 15 : 5 15 : 5

: : : : :

15 : 4 6 : 15 8 : 15 19 : 17 15 : 9

15 : 10 5 : 15 12 : 15 13 : 15 15 : 9

: : : 7 : 11 :

15 : 7 15 : 11 15 : 8 15 : 11 12 : 15

14 : 16 15 : 10 15 : 12 8 : 15 15 : 13

11 : 7 : : 11 : 8 11 : 4

15 : 7 6 : 15 17 : 19 11 : 15 19 : 17

15 : 12 5 : 15 15 : 13 15 : 8 15 : 9

: : 11 : 7 8 : 11 :

7 : 15 5 : 15 9 : 15 15 : 12 17 : 19

14 : 16 5 : 15 9 : 15 13 : 15 9 : 15

: : : 4 : 11 :



© Mateusz Biały
Grupa H (o miejsca 1-12) Boisko 2

Komorniki 29.01.2023 Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów MiejsceKaniasiatka 2 MUKS Jantar Kalisz 1 Kaniasiatka 1 Zahir Volley Wschowa

1 TKS Siatkarz Jarocin 1 UKS 9 Leszno 2

4,000000 1,637500

1,500000 1,191919

10,000000 3,409091

0,000000 0,360000

0,666667 0,787402

0,250000 0,618705

Kaniasiatka 2

MUKS Jantar Kalisz
1

Kaniasiatka 1

Zahir Volley
Wschowa 1

TKS Siatkarz
Jarocin 1

UKS 9 Leszno 2

2 : 0 0 : 2 2 : 0 2 : 0 2 : 0

0 : 2 0 : 2 2 : 0 2 : 0 2 : 0

2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2

0 : 2 0 : 2 0 : 2 2 : 0 2 : 0

0 : 2 0 : 2 0 : 2 2 : 0 0 : 2

9

8

10

5

7

6

2

3

1

6

4

5

15 : 10 6 : 15 15 : 3 15 : 5 15 : 5

15 : 7 5 : 15 15 : 9 15 : 8 15 : 3

: : : : :

10 : 15 6 : 15 15 : 7 15 : 11 15 : 3

7 : 15 5 : 15 15 : 7 15 : 6 15 : 6

: : : : :

15 : 6 15 : 6 15 : 5 15 : 2 15 : 3

15 : 5 15 : 5 15 : 1 15 : 4 15 : 7

: : : : :

3 : 15 7 : 15 5 : 15 4 : 15 13 : 15

9 : 15 7 : 15 1 : 15 3 : 15 2 : 15

: : : : :

5 : 15 11 : 15 2 : 15 15 : 4 15 : 13

8 : 15 6 : 15 4 : 15 15 : 3 19 : 17

: : : : :

5 : 15 3 : 15 3 : 15 15 : 13 13 : 15

3 : 15 6 : 15 7 : 15 15 : 2 17 : 19

: : : : :
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Grupa I (o miejsca 13-24) Boisko 3

Komorniki 29.01.2023 Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów MiejsceLider Rokietnica 2 UKS Bukowe Szczecin

2
UKS Bukowe Szczecin

1 UKS Trójka Sulechów 2 Volley Poznań 2 Volley Poznań 1

2,250000 1,269231

0,000000 0,649351

5,000000 1,500000

0,500000 0,785276

1,200000 0,958621

1,000000 1,050725

Lider Rokietnica 2

UKS Bukowe
Szczecin 2

UKS Bukowe
Szczecin 1

UKS Trójka
Sulechów 2

Volley Poznań 2

Volley Poznań 1

2 : 0 1 : 2 2 : 1 2 : 0 2 : 1

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2

2 : 1 2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 1

1 : 2 2 : 0 0 : 2 1 : 2 0 : 2

0 : 2 2 : 0 0 : 2 2 : 1 2 : 0

1 : 2 2 : 0 1 : 2 2 : 0 0 : 2

9

5

10

6

8

7

2

6

1

5

3

4

15 : 10 4 : 15 15 : 6 15 : 5 12 : 15

15 : 11 15 : 8 13 : 15 15 : 11 15 : 11

: 9 : 11 11 : 4 : 11 : 8

10 : 15 7 : 15 11 : 15 13 : 15 8 : 15

11 : 15 10 : 15 10 : 15 9 : 15 11 : 15

: : : : :

15 : 4 15 : 7 15 : 8 15 : 10 15 : 6

8 : 15 15 : 10 15 : 8 15 : 11 9 : 15

11 : 9 : : : 11 : 3

6 : 15 15 : 11 8 : 15 16 : 18 14 : 16

15 : 13 15 : 10 8 : 15 15 : 12 2 : 15

4 : 11 : : 10 : 12 :

5 : 15 15 : 13 10 : 15 18 : 16 15 : 10

11 : 15 15 : 9 11 : 15 12 : 15 15 : 12

: : : 12 : 10 :

15 : 12 15 : 8 6 : 15 16 : 14 10 : 15

11 : 15 15 : 11 15 : 9 15 : 2 12 : 15

8 : 11 : 3 : 11 : :
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Grupa J (o miejsca 13-24) Boisko 4

Komorniki 29.01.2023 Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów MiejsceTarnovia Volleyball 1 UKS 9 Leszno 1 TKS Siatkarz Jarocin 2 UKS P.U.M.A.

Komorniki 1 UKS Olimp Września 2 UKS Olimp Września 3

10,000000 2,025974

4,500000 1,348214

0,250000 0,836879

1,500000 1,075630

0,666667 0,804511

0,000000 0,480000

Tarnovia Volleyball
1

UKS 9 Leszno 1

TKS Siatkarz
Jarocin 2

UKS P.U.M.A.
Komorniki 1

UKS Olimp
Września 2

UKS Olimp
Września 3

2 : 1 2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0

1 : 2 2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2 2 : 0

0 : 2 0 : 2 2 : 0 2 : 0 2 : 0

0 : 2 0 : 2 2 : 0 0 : 2 2 : 0

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2

10

9

6

8

7

5

1

2

5

3

4

6

10 : 15 15 : 3 15 : 9 15 : 5 15 : 6

15 : 7 15 : 7 15 : 7 15 : 4 15 : 8

11 : 6 : : : :

15 : 10 18 : 16 15 : 10 15 : 9 15 : 0

7 : 15 15 : 10 15 : 12 15 : 5 15 : 5

6 : 11 : : : :

3 : 15 16 : 18 13 : 15 12 : 15 15 : 9

7 : 15 10 : 15 11 : 15 16 : 18 15 : 6

: : : : :

9 : 15 10 : 15 15 : 13 15 : 13 15 : 12

7 : 15 12 : 15 15 : 11 15 : 8 15 : 2

: : : : :

5 : 15 9 : 15 15 : 12 13 : 15 15 : 8

4 : 15 5 : 15 18 : 16 8 : 15 15 : 7

: : : : :

6 : 15 0 : 15 9 : 15 12 : 15 8 : 15

8 : 15 5 : 15 6 : 15 2 : 15 7 : 15

: : : : :
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Grupa K (o miejsca 25-36) Boisko 5

Komorniki 29.01.2023 Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów MiejsceTarnovia Volleyball 2 Zahir Volley Wschowa

2 TKS Siatkarz Jarocin 3 SPS Zbąszynek 1 UKS Trójka Sulechów 3 MUKS Jantar Kalisz 2

0,428571 0,898810

1,200000 0,952055

0,571429 0,786164

0,100000 0,745562

9,000000 1,344000

4,000000 1,617021

Tarnovia Volleyball
2

Zahir Volley
Wschowa 2

TKS Siatkarz
Jarocin 3

SPS Zbąszynek 1

UKS Trójka
Sulechów 3

MUKS Jantar Kalisz
2

1 : 2 0 : 2 2 : 0 0 : 1 0 : 2

2 : 1 2 : 0 2 : 0 0 : 2 0 : 2

2 : 0 0 : 2 2 : 1 0 : 2 0 : 2

0 : 2 0 : 2 1 : 2 0 : 2 0 : 2

1 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0

2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0 0 : 2

6

8

7

5

10

9

5

3

4

6

1

2

17 : 19 12 : 15 19 : 17 10 : 10 9 : 15

15 : 12 16 : 18 15 : 9 15 : 15 9 : 15

4 : 11 : : 10 : 12 :

19 : 17 16 : 14 15 : 13 9 : 15 10 : 15

12 : 15 15 : 10 15 : 13 11 : 15 6 : 15

11 : 4 : : : :

15 : 12 14 : 16 15 : 13 11 : 15 4 : 15

18 : 16 10 : 15 11 : 15 5 : 15 8 : 15

: : 14 : 12 : :

17 : 19 13 : 15 13 : 15 18 : 20 8 : 15

9 : 15 13 : 15 15 : 11 4 : 15 4 : 15

: : 12 : 14 : :

10 : 10 15 : 9 15 : 11 20 : 18 17 : 15

15 : 15 15 : 11 15 : 5 15 : 4 19 : 17

12 : 10 : : : :

15 : 9 15 : 10 15 : 4 15 : 8 15 : 17

15 : 9 15 : 6 15 : 8 15 : 4 17 : 19

: : : : :
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Grupa L (o miejsca 25-36) Boisko 6

Komorniki 29.01.2023 Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów Miejsce

UKS Bukowe Szczecin
3 UKS Trójka Sulechów 4 Lider Rokietnica 1 SPS Zbąszynek 2 ZSP Cerekwica 1 UKS P.U.M.A.

Komorniki 2

2,666667 1,403670

0,500000 0,838926

10,000000 2,419355

0,571429 0,862069

0,000000 0,406667

1,400000 1,006623

UKS Bukowe
Szczecin 3

UKS Trójka
Sulechów 4

Lider Rokietnica 1

SPS Zbąszynek 2

ZSP Cerekwica 1

UKS P.U.M.A.
Komorniki 2

2 : 0 0 : 2 2 : 0 2 : 0 2 : 1

0 : 2 0 : 2 1 : 2 2 : 0 1 : 2

2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0

0 : 2 2 : 1 0 : 2 2 : 0 0 : 2

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2

1 : 2 2 : 1 0 : 2 2 : 0 2 : 0

9

6

10

7

5

8

2

5

1

4

6

3

15 : 5 7 : 15 15 : 10 15 : 8 17 : 19

15 : 10 13 : 15 15 : 6 15 : 7 15 : 6

: : : : 11 : 8

5 : 15 5 : 15 15 : 14 15 : 7 15 : 11

10 : 15 4 : 15 14 : 15 15 : 9 12 : 15

: : 8 : 11 : 7 : 11

15 : 7 15 : 5 15 : 1 15 : 3 15 : 12

15 : 13 15 : 4 15 : 6 15 : 3 15 : 8

: : : : :

10 : 15 14 : 15 1 : 15 15 : 8 16 : 18

6 : 15 15 : 14 6 : 15 15 : 4 16 : 18

: 11 : 8 : : :

8 : 15 7 : 15 3 : 15 8 : 15 8 : 15

7 : 15 9 : 15 3 : 15 4 : 15 4 : 15

: : : : :

19 : 17 11 : 15 12 : 15 18 : 16 15 : 8

6 : 15 15 : 12 8 : 15 18 : 16 15 : 4

8 : 11 11 : 7 : : :



Harmonogram gier © Mateusz Biały

Tabela Bergera Grupa Boisko Kolejność Zespół A Set 1 Set 2 Set 3 Rezultat : Rezultat Set 3 Set 2 Set 1 Zespół B

M
ec

ze
 r

oz
gr

yw
an

e 
je

dn
oc

ze
śn

ieo miejsce 11 1 SPS Zbąszynek 3 : Zahir Volley Wschowa 1

o miejsce 9 2 UKS Olimp Września 1 : UKS 9 Leszno 2

o miejsce 7 3 UKS Trójka Sulechów 1 : TKS Siatkarz Jarocin 1

o miejsce 5 4 GA MKS Gryf Szczecinek : MUKS Jantar Kalisz 1

o miejsce 3 5 ENEA Energetyk 2 : Kaniasiatka 2

o miejsce 1 6 ENEA Energetyk 1 : Kaniasiatka 1

FI
N

A
ŁY

1 0

0 1

1 0

1 0

0 1

0 1


